	



برنامه هفتگی کامپیوترکار شناسی ترم یک نیمسال991

	50/15-30/17
	40/15-14
	
	11/40-13/20
	9/50-11/30
	40/9-8
		کلاس-
	40/15-14
	14-20/13
	11/40-13/20
	9/50-11/30
	40/9-8
	کلاس-




	
	
	
	زبان تخصصی نرم افزار/کارشناسی
	برنامه نویسی/کارشناسی/ذکری زاده 
	برنامه نویسی/کارشناسی/ذکری زاده
	شنبه

	
	تاریخ و تمدن فرهنگتقی زاده/
	
	مهندسی نرم افزار//ماهی
	زبان ماشین کارشناسی/دانشور/شبکه
	یکشنبه

	
	ریاضی گسسته/محمدی(مینا
	
	آمار و احتمالات مهندسی/صمد 
	مهندسی اینترنت/کارشناسی/آشنا/ ا
	دوشنیه

	
	
	
	
	
	
	سه شنبه

	
	
	
	
	
	چهار شنبه

	

برنامه هفتگی کامپیوتر کار شناسی ترم دوم نیمسال991

	50/15-30/17
	40/15-14
	14-20/13
	11/40-13/20
	9/50-11/30
	40/9-8
	کلاس-

	
	
	
	
	
	شنبه

	
	سیستم عامل/آشنا
	
	آزمایشگاه مهندسی نرم افزار/ماهی
	یکشنبه

	
	
	
	طراحی صفحات وب/محمدی/
	معادلاتدیفرانسل/پاشاتپورنیا
	دوشنیه

	
	انقلاب اسلامی/ دکتر تقی زا/ده/
	
	کارگاه سیستم عامل شبکه/آشنا
	کارگاه سیستم عامل شبکه/آشنا/کلاس شبکه
	سه شنبه

	
	طراحی الگوراتیم/مردانی
	
	
/ طراحی الگوراتیم/مردانی
	برنامه سازی سیستم   فتاحی//کارگاه  ب 
	چهار شنبه




	
برنامه هفتگی رشته کامپیوترکارشناسی ترم سوم  نیمسال 991


	50/15-30/17
	40/15-14
	14-20/13
	11/40-13/20
	9/50-11/30
	40/9-8
	کلاس-

	
	تئوری معماری کامپیوتر/ذکری زاده
	
	آزمعماریکامپیوتر/ذکریزاده/الکترونیک
	هوش مصنوعی/ /مینا محمدی
	شنبه

	ورزش 1/هاشمی
	نصب و راه اندازی شبکه/صدقی وش /
	
	نصب و راه اندازی شبکه/صدقی وش /
	مینا محمدی /کلاس شبکه طراحی سیستم های شی گر
	یکشنبه

	
	
	
	اندیشه اسلامی        2-عطاری
	شیوه و ارائه مطالب/محمدی/ 
	ریاضی مهندسی/کتابچی
	دوشنیه

	
	
	
	
	
	
	سه شنبه

	
	
	
	
	
	چهار شنبه

	
برنامه هفتگی رشته کامپیوترکارشناسی ترم چهارم نیمسال 991


	50/15-30/17
	40/15-14
	14-20/13
	11/40-13/20
	9/50-11/30
	40/9-8
	کلاس-

	
	
	
	
	شنبه

	
	/

	
	ا
	
	یکشنبه

	
	مباحث ویژه/ آشناا
	
	مباحث ویژه/ آشنا
	گرافیک کامپیوتر اسدیان فام شیوا
	دوشنیه

	
	
	
	شبیه سازی کامپیوتر/سمیه مختاری/
	تفسیرموضوعی/زاهدی//مشترک با کارشناسی حسابداری
	سه شنبه

	
	پروژه نرم افزار/فرج اله زاده
	
	پروژه نرم افزار/فرج اله زاده/ 
	چهار شنبه



